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 20 .  9 . 

1 2 3 4 5 

дел I. т о  де тел о т  

од дел . т о е  

1 

от е т о е п е  – етто-

пе е т о е,  то  ле:   - - 

1.1 

т о е п е  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  39 - - 

1.2 т о е п е , пе ед е  пе е т о е 39 - - 

1.3 е е е е е  е от о  п е    - - 

1.4 

е е е дол  пе е т о ко   е е е 
е от о  п е    - - 

2 пл т  – етто-пе е т о е,  то  ле: 40 - - 

2.1 

пл т  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  40 - - 

2.2 дол  пе е т о ко   пл т  40 - - 

2.3 допол тел е пл т  т о е о у  40 - - 

2.4 од  по у е ул о  у тко  40 - - 

3 

е е е е е о   о тел т  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 41 - - 

3.1 е е е е е о   о тел т  41 - - 

3.2 

е е е дол  пе е т о ко   е е   
о тел т  41 - - 

4 

од  по еде  т о  опе  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 42 - - 

4.1 к о е од  42 - - 

4.2 

пе е т о о  ко  по до о о  
пе е т о  42 - - 

4.3 

е е е отло е  к о  одо   
до одо  42 - - 

5 о е до од  по т о   43 - - 

6 о е од  по т о   43 - - 

7 е ул т т от опе  по т о     - - 



9 

о е  
т ок  

е о е пок тел  е- 

 
к т ок  

 20 .  9 . 

1 2 3 4 5 

од дел . т о е ое, е  т о е  

8 

от е т о е п е  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 44 8 827 157 8 462 081 

8.1 

т о е п е  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  44 9 577 072 12 804 732 

8.2 т о е п е , пе ед е  пе е т о е 44 (14 734) (9 356) 

8.3 е е е е е  е от о  п е    (736 611) (4 337 682) 

8.4 

е е е дол  пе е т о ко   е е е 
е от о  п е    1 430 4 387 

9 

о то е  у тк  – етто-пе е т о е, 
 то  ле: 45 (528 431) (855 206) 

9.1 

пл т  по опе  т о , 
о т о   пе е т о  45 (623 653) (628 284) 

9.2 од  по у е ул о  у тко  45 (20 957) (22 742) 

9.3 дол  пе е т о ко   пл т    - 5 610 

9.4 е е е е е о  у тко  45 111 016 (209 386) 

9.5 

е е е дол  пе е т о ко   е е  
у тко  45 2 125 (5 641) 

9.6 

до од  от е е о , у о   п о  
о е е  – етто-пе е т о е 45 3 038 5 237 

9.7 

е е е о е к  уду  по тупле  
по е е , у о   п о  о е е  – 

етто-пе е т о е 45 - - 

10 

од  по еде  т о  опе  – етто-

пе е т о е,  то  ле: 46 (7 313 604) (7 031 139) 

10.1 к о е од  46 (8 119 343) (10 987 604) 

10.2 

пе е т о о  ко  по до о о  
пе е т о    - - 

10.3 

е е е отло е  к о  одо   
до одо  46 805 739 3 956 465 

11 От ле  от т о  п е  47 - - 

12 

о е до од  по т о  о у, 
е  т о е  48 - 1 298 

13 

о е од  по т о  о у, е  
т о е  48 (16 223) (16 810) 

14 

е ул т т от опе  по т о  о у, е  
т о е    968 899 560 224 

15 

то о до одо   ето  одо  одо   
ето  до одо  от т о о  де тел о т    968 899 560 224 

дел II. е т о  де тел о т  

16 о е т е до од  49 556 865 546 591 

17 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  по опе   о  

т у е т , о е е  по п едл о  
то о т , е е е кото о  от ет   о т е 

п л  л  у тк , к о е о  о тел т , 
кл уе  к к о е е е по п едл о  
то о т , е е  кото о  от т   о т е 

п л  л  у тк , п  пе о л о  п  50 - - 

18 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  по опе   о  кт , 

е   л  дл  п од  51 - - 

19 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  от опе   е т о  у е т о  52 - - 

20 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  по опе   о т о  л то    42 122 (20 505) 

21 

о е е т о е до од   ето  одо  
од   ето  до одо  53 - - 

22 

то о до одо   ето  одо  одо   
ето  до одо  от е т о о  де тел о т    598 987 526 086 



10 

о е  
т ок  

е о е пок тел  е- 

 
к т ок  

 20 .  9 . 

1 2 3 4 5 

дел III. о е опе о е до од   од  

23 О е  д т т е од  54 (858 875) (829 647) 

24 о е т е од  55 (10 375) (10 931) 

24.1 

о од   ето  одо  од   ето  
до одо  от опе   о  о тел т , 
кл о  к к о е е е 
по п едл о  то о т , е е  кото о  
от т   о т е п л  л  у тк , п  
пе о л о  п    - - 

25 

о од  по опе   е е о тел о о 
ед ко о т о  56 - - 

26 

од  по опе   е е о тел о о 
ед ко о т о  56 - - 

27 о е до од  57 5 385 4 077 

28 о е од  57 (5 056) (6 382) 

29 

то о до одо  одо  от п о е  опе о о  
де тел о т    (868 921) (842 883) 

30 л  у ток  до ло оо ло е    698 965 243 427 

31 о од од  по ло у  п л ,  то  ле: 58 (126 918) (37 470) 

31.1 до од од  по теку е у ло у  п л  58 (85 318) (67 299) 

31.2 до од од  по отло е о у ло у  п л  58 (41 600) 29 829 

32 

л  у ток  от п ек е о  де тел о т , 
пе ео е к   т  кт о   упп , 
кл о  к к п ед е е дл  
п од , о т л  п ек е у  де тел о т , 
по ле ло оо ло е  19  - 

33 л  у ток  по ле ло оо ло е    572 047 205 957 

дел IV. о  о окуп  до од 

34 

о  о окуп  до од од , е подле  
пе екл к   о т  п л  л  у тк  

 по леду  пе од ,  то  ле:   - - 

35 

до од   ето  одо  од   ето  
до одо  от пе ео е к  о о  ед т   

е те л  кт о ,  то  ле:   - - 

36  е ул т те т    - - 

37  е ул т те пе ео е к  22 - - 

38 

ло   п л  по до од   ето  одо  
од   ето  до одо  от пе ео е к  

о о  ед т   е те л  кт о  58 - - 

39 

тое е е е пе ео е к  о тел т  
кт о  по о де  от к  

по око  т удо о  де тел о т , е 
о е  к уе  пл те  33 - - 

40 

л е ло   п л , о о  
е е е  пе ео е к  о тел т  кт о  

по о де  от к  по око  
т удо о  де тел о т , е о е  

к уе  пл те  58 - - 

41 

п о  о окуп  до од од  от п о  
опе    - - 

42 

ло   п л , от о  к п о е у 
о окуп о у до оду оду  от п о  опе    - - 

43 

о  о окуп  до од од , подле  
пе екл к   о т  п л  л  у тк   
по леду  пе од ,  то  ле:   (3 449) 215 961 

44 

тое е е е п едл о  то о т  
о  кт о , е   л  дл  

п од ,  то  ле: 51 (3 449) 215 961 

45 

е е е п едл о  то о т  о  
кт о , е   л  дл  п од    (2 668) 270 046 




